Korrespondencye Artl 207.’
wolne^ od opluł slg Wszelkie korrespondencye Władz Tow.
Tow^Kredyt. Ztems? Kr. Ziem., tudzież osób inleressowanyeh,
z r. 1825. str. 327. temiż Władzami, wolne są od opłaty

stępia i portoryi.
Na zasadzie dawn. Post. RadyAdm. i z

d. 12(24) Kwietnia 1846 r. N. 2617 Listy
zast. przesyłane do Władz Tow. Kred. Z.
dla dołączenia nowych kuponów, i zwraca,
ne po dołączeniu, wolne są także od opłaty
pocztowej.

Tom 34 Post. Ra. Ąrt, U.
Kwiet"i844str.5l7> Wszelkie korrespondencye pomiędzy

Litera A. Nr. 290447, z drugiego półrocza 1844 r.
Litera B. Nr. 223457, z pierwszego półrocza 1846 r.
Litera B. Nr. 277228, 285230, z drogiego półrocza 1841 r.
Litera D. Nr 271366, 3 kupony, od włącznie pierwszego półrocza 1846 r. do włącznie

pierwszego półrocza 1847 r.
w Warszawie dnia 20 Marca (1 Kwietnia) 1847 r.

Rzeczywisty Radca Stanu, Prezbs, ŁĘSKI.
Pisarz, Drewnowski.